composta por um ou mais indivíduos que contribuam para o rendimento familiar ou tenham
suas despesas atendidas pela mesma unidade, residentes em um mesmo domicílio.

Art. 3º O benefício, denominado Programa Auxílio Moradia Eventual - PAME,
consistirá  no  pagamento  mensal  de  até  R$ 1.800,00 (mil  e  oitocentos  reais)  por  família,
destinado exclusivamente ao aluguel de imóvel residencial.

Parágrafo único. O Auxílio Moradia terá prazo de vigência de até 12 (doze)
meses, podendo ser renovado mediante justificativa técnica.

Art. 4º São condições cumulativas para a concessão do benefício, de acordo